



2020-2021 оқу жылына арналған «Тереңкөл ауданының аграрлық - техникалық колледжі» КМҚК-ның кәметке толмағандар арасында құқық бұзушылықты ескерту және алдын алу жөніндегі жұмыс жоспары

№	Жұмыстың мазмұны	Өткізу мерзімі	Жауаптылар
I. Ұйымдастыру жұмысы.			
1	Ауданның ІІБ-мен бірлескен жұмыс жүргізу жөніндегі іс-шаралар жоспарын жасау және бекіту.	2020ж. қыркүйек	ТЖ жөніндегі орынбасары, Ауданның ІІБ ЖПК КТІ бойынша УПИ (келісім бойынша)
2	Алдын алу бойынша ағымдағы оқу жылына жоспарлар жасау: - балаларға зорлық-зомбылық және қатыгездік; - балалар жарақаты; - студенттер арасында өзіне-өзі қол салу көріністері	2020ж. қыркүйек	ТЖ жөніндегі орынбасары, Психолог
3	Ата-аналар жиналысын өткізуде студенттермен құқықтық лектория ынтымақтастыққа тарту мақсатында КТІБ, КТІБК-мен өзара іс-қимылды үйлестіру.	Оқу жылы ішінде	ТЖ жөніндегі орынбасары, Ауданның ІІБ ЖПК КТІ бойынша УПИ (келісім бойынша)
4	Әлеуметтік қауіпті жағдайдағы кәметке толмаған студенттердің деректер банкін жинау.	2020ж. қазан	Психолог
5	Тәлімгерлікті ұйымдастыру және өткізу.	Оқу жылы ішінде	ТЖ жөніндегі орынбасары, Топ шеберлері
6	Бағыттар бойынша жұмыс жоспарларының орындалуын бақылау.	Оқу жылы ішінде	Әкімшілік
II. Оқытушылармен жұмыс			
1	Жоғары психологиялық-педагогикалық назар аударуды талап ететін студенттерге тәлімгерлік туралы ережені талқылау.	2020ж. қазан	ТЖ жөніндегі орынбасары
2	ҚБЕАК отырысы: «Оқытушы мен студент арасындағы қақтығыстардың себептері мен шешу жолдары».	2020ж. қараша	Психолог
3	Педагогикалық кеңес: «Колледждің 1-курс студенттерінің әлеуметтік-психологиялық портреті. Жаңа қабылданған студенттердің денсаулық жағдайын талдау»	2020ж. қараша	Психолог
4	Семинар-практикум: «Жасөспірімдерге өз толғандыратын мәселелерін шешуге қалай көмектесуге болады».	2020ж. желтоқсан	Психолог
5	ҚБЕАК отырысы: «Жасөспірімдердің девиантты мінез-құлқы».	2020ж. желтоқсан	Психолог

6	Педагогикалық кеңес: «Колледждің оқу-тәрбие барысын қанағаттану деңгейін анықтау бойынша студенттердің сауалнамасын талдау»	2021ж. қаңтар	Психолог
7	ҚБЕАК отырысы: «Балаларға зорлық-зомбылық пен қатыгездіктің алдын алу»	2021ж. қаңтар	Психолог
8	Семинар: «Білім алушылардың қадағалаусыздығы мен құқық бұзушылығын алдын алу, отбасылық қолайсыздықты және балаларды қатаң ұстау фактілерінің алдын алудағы ТЖ жөніндегі топ кураторының рөлі»; «Жасөспірімдердің девиантты және өзіне қол салу мінез-құлқының себептері мен түркілері».	2021ж. наурыз	ТЖ жөніндегі орынбасары Психолог
9	ҚБЕАК отырысы: «Жасөспірімдер ортасында кибербуллингтің алдын алу».	2021ж. наурыз	Психолог
10	Педагогикалық кеңес: «Жасөспірімдердің девиантты және өзіне қол салу мінез-құлқының себептері мен түркілері».	2021ж. сәуір	Психолог
11	ҚБЕАК отырысы: «Жасөспірімнің өзіне қол салуы. Жасөспірімдердің өзіне қол салу мінез-құлқының алдын алу»	2021ж. мамыр	Психолог
12	Кәмелетке толмаған жасөспірімдердің жұмыспен қамтылуын және жазғы демалысын ұйымдастыру.	2021ж. мамыр	ТЖ жөніндегі орынбасары, Топ шеберлері
13	Кәмелетке толмағандардың істері және олардың құқықтарын қорғау жөніндегі аудандық комиссияның отырысына материалдар жинау.	Қажеттілігіне қарай	ТЖ жөніндегі орынбасары, Ауданның ІІБ ЖПҚ КТІ бойынша УПИ (келісім бойынша)
14	Студенттік Медиация қызметінің жұмысын ұйымдастыру	Оқу жылы ішінде	ТЖ жөніндегі орынбасары, Психолог Топ шеберлері
15	«Жасөспірім және заң», «Сіз туралы және сіз үшін» тақырыптық стендін жаңарту.	Оқу жылы ішінде	ТЖ жөніндегі орынбасары, Психолог
III. Колледж студенттерімен жұмыс			
1	Ішімдік сусындарды, есірткі заттарын тұтынатын студенттерді анықтау.	Жыл ішінде	Психолог Тәрбиеші Медициналық қызметкер
2	«Студенттер арасында суицидтік көріністердің алдын алу» (сынып сағаттары, сұхбаттар, сауалнама, компьютерлік диагностика).	Жоспарға сәйкес	Психолог Топ кураторлары
3	Себепсіз сабаққа қатыспауға бейім студенттердің сабаққа қатысуын бақылау.	Жыл ішінде	Әкімшілік Топ кураторлары
4	Студенттермен жеке әңгімелесу.	Жыл ішінде	Психолог Топ кураторлары
5	Құқық бұзушылыққа бейім студенттерді спортқа тарту.	Жыл ішінде	ДШ бойынша нұсқаушы
6	1 курс жиналысы «Колледж Жарғысымен және ішкі тәртіп Ережелерімен танысу»	2020ж. қыркүйек	Топ кураторлары
7	«Колледж ортасында құқық бұзушылықтарды анықтау» сауалнамасы.	Жоспарға сәйкес	ТЖ жөніндегі орынбасары, Психолог
8	«Жасөспірім» алдын алу акциясы.	2020ж. қазан	Психолог Шеберлер Топ кураторлары

9	«Қатыгездік пен зорлық-зомбылықсыз балалық шақ» акциясы	2020ж. қараша	ТЖ жөніндегі орынбасары, Психолог Шеберлер Топ кураторлары
10	«Демалыс» алдын алу операциясы.	2021ж. қаңтар	Шеберлер Топ кураторлары
11	Құқық бұзушылықтың алдын алу және құқықтық сауаттылық деңгейін арттыру айлығы.	2021ж сәуір	ТЖ жөніндегі орынбасары, Психолог Шеберлер Топ кураторлары
12	Ерте жүктіліктің алдын алу	2021ж сәуір	Медбике
13	«Отбасы» алдын алу рейд.	2021ж мамыр	ТЖ жөніндегі орынбасары, Психолог
14	Мереке күндері кезекшілікті ұйымдастыру.	Кестеге сәйкес	Әкімшілік
15	Мереке және жазғы демалыс күндері кезеңінде КТІБ, КІБ есебінде тұрған тұрмысы нашар отбасылар мен жасөспірімдерге бірлескен рейдтік бару жүргізілсін.	Кестеге сәйкес	ТЖ жөніндегі орынбасары, Ауданның ІБ ЖПҚ КТІ бойынша УПИ (келісім бойынша)
16	Құқық бұзушылыққа бейім студенттермен жеке жұмыс жүргізу.	Тұрақты	Психолог Шеберлер Топ кураторлары
IV. Студенттердің ата-аналарымен жұмыс			
1	Бірінші курс студенттерін жаңа өмір жағдайларына бейімдеу-ата-аналарға арналған ұсыныстар.	2020ж. қыркүйек-қараша	Психолог
2	Тақырыптық әңгімелер, лекторийлер, сауалнама.	Жоспарға сәйкес	Топ кураторлары
3	Ата-аналар жиналысын өткізу. Отбасындағы жасөспірімнің психологиялық әл-ауқатына әсер ететін факторлар	Жоспарға сәйкес	Әкімшілік Топ кураторлары
4	«Жасөспірім және отбасы» алдын алу рейд.	2021ж. мамыр	ТЖ жөніндегі орынбасары, Психолог шеберлер Топ кураторлары
5	Колледж студенттерінің жазғы жұмыспен қамтылуын бақылау. - кеңес беру, байланыс.	2021ж. маусым.	ТЖ жөніндегі орынбасары, Психолог шеберлер Топ кураторлары
6	Қатыгез қарым-қатынас жағдайларын анықтау мақсатында оқушылардың отбасыларына бару.	Жыл ішінде	Психолог шеберлер Топ кураторлары

Басшының тәрбие жұмысы
жөніндегі орынбасары

Табір

Х.Габдулина